CAPUT XXVI.

Vers. 1. Juda. (*Additur in cod.*) — 5. Dominum : *Deum.* — *Ibid.* Dominum : *Deum.* — 7. et adjovit eum Deus contra Philisthim : (*Adduntur, et Dominus legitur.*) — *Ibid.* Arabes : *Arabas.* — *Ibid.* Gurbaal : *Gurba.* — *Ibid.* Ammonitas : *Ammanitas.* — 8. Appendebantque Ammonitæ : *pendebantque Ammonitæ.* — 9. ædificavitque : *ædificavit quoque.* — *Ibid.* super : (*Non habetur in cod.*) — 11. Jehiel : *Jeel.* — *Ibid.* Maasirque : *Maasir quoque.* — 15. septem : *octo.* — 19. iratusque Ozias : *Iratusque est Ozias.* — 20. eo : (*Deest in cod.*) — 21. rex. (*Nec est in cod.*).

CAPUT XXVII.

Vers. 2. omnia quæ : *omne quod.* — 9. Joatham : (*Non est in cod.*).

CAPUT XXVIII.

Vers. 1. Viginti annorum : *viginti quinque annorum.* — 4. et thymiana : *thymiana.* — 5. Dominus Deus ejus in manus : *Dominus in manu.* — 6. Romeliæ : *Romoliæ.* — 9. venient : *venientium.* — *Ibid.* ita ut ad cælum pertingeret vestra crudelitas : (*Adduntur in cod.*) — 12. steterunt itaque : *steteruntque.* — *Ibid.* Mosollamoith : *Osollamoith.* — *Ibid.* Amasias : *Amasa.* — *Ibid.* Hadali : *Adadi.* — 15. omnesque : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* unxisentque : *unxisent quoque.* — 18. Judæ : *Juda.* — *Ibid.* Aialon : *Ahilon.* — *Ibid.* Gamzo : *Gamgo.* — 19. enim : *autem.* — 20. Thelgath : *Thaglat.* — *Ibid.* qui. (*Non habetur in cod.*) — 22. et tempore : *et in tempore.* — *Ibid.* rex : (*Non habetur in cod.*) — 23. Damasci : *Damasci.* — *Ibid.* Syriæ : *Assiriæ.* — *Ibid.* ei : *ejus.* — 24. itaque : *igitur.* — *Ibid.* Dei : *Domini.* — *Ibid.* Dei : *Domini.* — 26. suorum : (*Non est in cod.*) — 27. sepelierunt eum in civitate : *sepelierunt in civitate.*

CAPUT XXIX.

Vers. 6. patres nostri : *patres vestri.* — 9. filii nostri : *et filii nostri.* — *Ibid.* ductæ : (*Non habetur in cod.*) — 10. avertet : *auferat.* — 11. colatisque : *colatis.* — *Ibid.* ei : (*Non habetur in cod.*) — 12. Mahath filius Amasai : *Maha filius Amasæ.* — *Ibid.* Abdi, et Azarias filius Jalaleel : *Adai et Azarias filius Jaileel.* — *Ibid.* autem : (*Non est in cod.*) — *Ibid.* Joah filius Zemmas, et Eden filius Joah : *Joia filius Semmas, et En filius Joas.* — 14. Oziel : *Oziel hi fuerunt quatuordecim.* — 15. congregaveruntque : *congregaverunt.* — *Ibid.* ingressi sunt juxta : *ingressi juxta.* — 17. autem : *que.* — *Ibid.* prima : (*Additur in cod.*) — *Ibid.* expiaveruntque : *expiaverunt.* — 18. sunt : (*Non habetur in cod.*) — 20. Ezechias rex adunavit omnes principes civitatis, et ascendit in domum Domini : *Ezechias rex ascendit in domum Domini, et adunavit omnes principes civitatis.* — 21. et arietes : *arietes.* — *Ibid.* dixitque : *dixit quoque.* — 22. immolaveruntque : *immolaverunt.* — 25. imposueruntque : *posueruntque.* — 24. coram : (*Deest in cod.*) — 25. manum : *manus.* — 27. laudes : *laudare.* — 50. sermonibus : *de sermonibus.* — *Ibid.* incurvato : *curvato.* — 51. etiam : (*Non est in cod.*) — 54. quippe : *quoque.*